
※このエリアのお問合せ先は

店名　　　　　　　　　　　電話

門真市域の飲食店さま

物販・サービス業さま

参加費 飲食/物販/サービス店：10,000円(バッチ20個付き)
★当バルは、バッチの収益にて運営を行っております。

　地元を味わいつくす「かどま元気バルミニ」の参加店舗様を募集しております。
飲食店が自慢の逸品やドリンクを用意し、食べ歩き、飲み歩き(はしご酒)を楽しん
でいただく企画です。参加店舗様にとっては絶好のアピールの場であり新規客獲得
のチャンス。更に地域との結び付き・商業連携を通し、門真市が明るく元気になる
ことを運営部一同強く願っております。運営方法はお客様にバッチ（1個500円）を
ご購入いただき、お客様にバルメニューを提供していただきます。企画の趣旨をご
理解いただき、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

お問合せは・・・

お客さまは、右の【バッジ（500円）】を付けていろんな参加店をまわっていただきます。

有名店の当日限定メニューやお得なメニューなどを食べていただきます。

（中には､通常1,000円くらいのメニューが500円なんてお店も…）

基本的には1ドリンク&1フードで別のお店へ移動する。そんなイベントです。

かどま元気バルミニって？

1つのバッチで全店
ご利用いただけます

（2日間共通）

・参加募集締切日　9/25(月) ・メニュー締切日　9/25(月)

かどま元気バルミニ参加店様募集のご案内

開催期間 11/16(木).17(金)　２日間　

※ご住所が守口市・寝屋川市でも参加可能。

開催場所 門真市域３エリア(萱島・大和田・南門真)

かすうどんきらく　担当：小西【南門真エリア】

HP.080-1453-9816

美食屋こころ　担当：松本【萱島・大和田エリア】

TEL.072-801-0408　HP.090-6557-3697

[事務局]木村酒類販売株式会社
〒571-0062門真市宮野町19-19
TEL072-881-0618　FAX072-881-0862

kimurakadomasake@gmail.com

かどま元気バル実行委員会


